
ご挨拶 
 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

おかげさまで今年も「第 22 回 三河湾チャリティー100ｋｍ歩け歩け大会」平成 29 年

10 月 28・29 日開催のご案内を皆様にさせていただける運びとなりました。 

七福醸造㈱の社員教育の一環として始まったこの大会も今年で 22 回を重ねることに

なり、これも大会趣旨にご賛同いただいた皆様のお陰と感謝申し上げます。 

 

私どもは、この大会を通して歩者・スタッフともに何かを感じ、今後の人生が豊かに

なるように取り組んでおります。 

本業である白だし調味料の製造・販売の業務の合間にて社員一同準備しておりますの

で、至らない点もあるかと存じますが、ひとりでも多くの方にご参加いただき、より多

くの「感動・感激・感謝」が生まれますよう取り組んでまいります。 

 

また、七福醸造㈱の社員が一丸となって取り組んでおりますが、まだまだスタッフの

人数が足りていないのが現状です。 

本大会は歩者とスタッフの両方を経験することで、本当の意味での「感動・感激・感

謝」の気づきがあります。 

ぜひ多くの方にスタッフ登録していただけますようお願いいたします。 

 

七福醸造㈱の社員は運営スタッフとしてオレンジ色のスタッフジャンバーを着てサポ

ートをさせていただきますので、お気軽にお声掛けください。 

参加される皆様と笑顔でお会いできることを、心より楽しみにしております。 

 

 

平成 29 年 7 月吉日 

第 22 回三河湾チャリティー100km 歩け歩け大会事務局 

実行委員長  犬塚 元裕 

実行副委員長 犬塚 貴統 


